
Warszawa, dnia 26 stycznia 2026 r.

Poz. 3

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 26 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej oraz zarządzania ryzykiem 

w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) oraz w oparciu o „Standardy kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych”, stanowiące załącznik do komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 84) zarządza się, co następuje:

§ 1. W „Procedurze kontroli zarządczej i zarzadzania ryzykiem w Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska”, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska z dnia 22 października 2025 r. w sprawie kontroli zarządczej oraz zarządzania 

ryzykiem w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 19) w § 2 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 uchyla się pkt 5;

2) w ust. 7:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) podejmowanie ustaleń dotyczących procesu opracowywania Planu działalności 

GDOŚ, planów działalności komórek organizacyjnych, planów działalności 

regionalnych dyrekcji ochrony środowiska oraz procesu monitorowania ich 

wykonania i przygotowania sprawozdania z ich wykonania;”,

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) opiniowanie projektów planów działalności regionalnych dyrekcji ochrony 

środowiska;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


		2026-01-26T10:48:15+0000
	Piotr Otawski




